
MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DAS MISSÕES
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N.º 03/2025

O Município  de  São  Pedro  das  Missões/RS,  informa  que  está  aberto  Processo  Licitatório  na
modalidade Pregão Eletrônico para o seguinte OBJETO: Aquisição de veículos automotores novos,
zero  quilômetro,  destinados  à  Secretaria  Municipal  de  Saúde,  conforme  emenda  parlamentar
36660005-2024  do  Ministério  da  Saúde  e  Proposta  FNS  nº  12030337000124001.  . conforme
descrição dos itens junto ao ANEXO 01 do Edital. Edital completo e seus anexos está disponível no
site do Município, Licitacon e BLL Compras. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS NO SISTEMA
BLL, das 07h de 14/02/2025 até às 07h30min de 28/02/2025. ABERTURA DAS PROPOSTAS a
partir  das  09h:00min  de  28/02/2025.  Dúvidas  pelo  Fone  (55)  99199-9431  e  e-mail
pmsaopedro@hotmail.com. São Pedro das Missões/RS, 13 de Fevereiro de 2025. 

RAFAEL FUMAGALLI E SILVA
Prefeito Municipal.


